Quant au boucher Anthonius de Alto Prato (n° 197), fils de Nicodus170, il
aurait été syndic de Sion en 1481-1482171. Un acte du 16 avril 1518 le dit ancien
châtelain de Sion172. Dans la mesure où l’on se fie aux renseignements de nos
notices, si c’est bien notre homme qui se présente en personne devant le conseil
bourgeoisial en 1527, il doit être très âgé, ayant autour de 82 ans, puisqu’il a
déclaré avoir 70 ans en 1515!173 Il a eu pour épouse Perroneta, fille de Johannes
de Pictu174. En 1555, la famille semble toujours présente à Sion en la personne de
Gaspardus de Alto Prato175, mais elle a disparu dans la liste des bourgeois de 1576
à 1609176.
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tem nequientes sese nostre benignitate recommendantes qua de re omnis qui suam burgesie
chartam perdidisse asserebatur penes nostrum infrascriptum consilii nostri scribam sub modifi-
catione precii ‘ut’ infra parati aliam burgesie sue litteram de novo sibi fieri procuret, hinc est
quod nos de nobilitatis, industria legalitateque ac probitatis bona fama nobilis viri Petermanni
de Platea, bandereti nostri Sedunensis hactenus pro cive habiti se litteram burgesie sue invenire
nequientis plenius confisi, ad ipsius instantem peticionem nobis super hoc sui parte factam,
ipsum nobilem Petermanni presentem, stipulantem et recipientem pro se et suis heredibus legiti-
mis dumtaxat a suo corpore ex legitimo matrimonio procreatis et procreandis in linea masculina
perpetue et femina in primo tantum gradu de novo admisimus et recepimus in nostrum concivem
et burgensem ipsumque ut supra stipulantem in omnibus redditibus et censibus, emolumentis,
pascuis, nemoribus, aquis, aqueductibus, libertatibus, francesiis, privilegiis, immunitatibus et
prerogativis unanobiscum associantes et hoc pro tribus libris maur. semel monete patrie Vallesii
[…] (AEV, Fonds Charles Allet, Pg 17).

163 ACS, Min. A 146, p. 301, 15 septembre 1466 et ACS, Min. A 146, p. 133. La biographie de
Johannes Albi, de Münster, châtelain de Sierre en 1460, a été écrite par Hans Anton VON ROTEN,
«Die Grosskastläne von Siders 1451-1562», dans Vallesia, 38 (1983), p. 85-136, spécialement
p. 90.

164 ACS, Min. A 98, p. 324-325, ainsi qu’en 1506 (ACS, Min. A 163, p. 572-574).
165 ACS, Min. A 159, p. 270, 28 janvier 1516.
166 ACS, Min. A 177, p. 369, 15 janvier 1521.
167 ACS, Min. A 180, p. 503, 20 octobre 1522; ACS, Min. B 68, p. 698, 22 mai 1523, et ABS, 22-47,

fol. 105v, 22 février 1524.
168 ABS, Tir. 121-12, 9 novembre 1535.
169 AEV, Ph. de Torrenté, ATL 17, n° 30.
170 Nicodus et son fils Anthonius de Alto Prato sont attestés ensemble à Sion le 1er septembre 1465